
CAMPIONATO  REGIONALE  LOMBARDO
Piscine Italcementi

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Femmine
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 SAGGION Orlando

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 BELLATO Viola 2009 Bergamo Nuoto 10.0
103B 1.7 1.0 6.0 5.0 5.0 6.0 6.0 28.90 28.90
201B 1.6 1.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 36.00 64.90
301B 1.7 1.0 5.5 6.5 5.0 6.0 6.0 29.75 94.65
401B 1.5 1.0 7.5 6.5 6.0 7.5 7.0 31.50 126.15
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 32.55 158.70
403B 2.4 1.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 33.60 192.30
303C 2.1 1.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.0 14.70 207.00

2 DI SORBO Angela 2008 Ice Club Como 8.0
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 25.50 25.50
401B 1.5 1.0 6.5 5.5 6.0 5.0 5.5 25.50 51.00
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 20.00 71.00
203C 2.0 1.0 4.5 3.5 3.5 3.0 4.0 22.00 93.00
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 26.25 119.25
403C 2.2 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 36.30 155.55
105C 2.4 1.0 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 21.60 177.15 29.85

3 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano 6.0
401B 1.5 1.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 22.50 22.50
103B 1.7 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 18.70 41.20
201C 1.5 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 21.00 62.20
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 22.40 84.60
5221D 1.7 1.0 2.5 3.5 2.5 2.5 2.5 12.75 97.35
104C 2.2 1.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 14.30 111.65
203C 2.0 1.0 4.0 3.5 3.0 2.5 3.5 20.00 131.65 75.35

4 ZANCHI Margherita 2009 Bergamo Tuffi 4.0
401C 1.4 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 17.50 17.50
103C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 21.60 39.10
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 15.75 54.85
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 3.5 3.5 13.60 68.45
5122D 1.9 1.0 1.5 1.5 1.5 0.5 1.5 8.55 77.00
104C 2.2 1.0 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 13.20 90.20
402C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 4.0 16.00 106.20 100.80
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CAMPIONATO  REGIONALE  LOMBARDO
Piscine Italcementi

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Maschi
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 SAGGION Orlando

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 ASTE Edoardo 2009 Canottieri Milano 9.0
103B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 20.40 20.40
201C 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 21.75 42.15
301C 1.6 1.0 5.5 4.5 5.5 6.0 5.5 26.40 68.55
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 27.00 95.55
5221D 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 22.95 118.50
104B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 36.80 155.30
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 185.00
203C 2.0 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 31.00 216.00

2 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi 7.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 21.00 21.00
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 28.05 49.05
201B 1.6 1.0 5.0 6.0 5.0 6.0 6.5 27.20 76.25
301B 1.7 1.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.5 26.35 102.60
5221D 1.7 1.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 21.25 123.85
104C 2.2 1.0 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0 25.30 149.15
203C 2.0 1.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 16.00 165.15
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 34.10 199.25 16.75

3 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi 5.0
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 23.25 23.25
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 46.20
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 24.80 71.00
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 22.10 93.10
5132D 2.2 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 17.60 110.70
104C 2.2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.60 117.30
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 27.00 144.30
403C 2.2 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 164.10 51.90
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CAMPIONATO  REGIONALE  LOMBARDO
Piscine Italcementi

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Femmine
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 SAGGION Orlando

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi 10.0
401B 1.5 1.0 7.0 7.5 6.0 6.5 6.5 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 25.50 55.50
201B 1.6 1.0 4.5 5.5 4.5 4.0 4.5 21.60 77.10
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 22.95 100.05
104C 2.2 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 38.50 138.55
403C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 22.00 160.55

2 ZANETTI Francesca 2010 Bergamo Tuffi 8.0
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 29.25 29.25
101B 1.3 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 26.00 55.25
201C 1.5 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 20.25 75.50
301B 1.7 1.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 26.35 101.85
103B 1.7 1.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 22.10 123.95
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 33.00 156.95 3.60

3 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 6.0
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 26.25 26.25
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 25.50 51.75
201C 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 27.00 78.75
301C 1.6 1.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.80 103.55
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 29.70 133.25
104C 2.2 1.0 4.0 2.5 3.0 3.0 3.5 20.90 154.15 6.40

4 LARI Cristal 2011 Bergamo Tuffi 4.0
401B 1.5 1.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 23.25 23.25
101B 1.3 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 15.60 38.85
201C 1.5 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 22.50 61.35
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 23.20 84.55
103C 1.6 1.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 20.80 105.35
402C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 17.60 122.95 37.60
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CAMPIONATO  REGIONALE  LOMBARDO
Piscine Italcementi

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Maschi
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 SAGGION Orlando

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 ZANCHI Nicola 2010 Bergamo Tuffi 7.0
401B 1.5 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 21.00 21.00
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 36.75
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 21.60 58.35
104C 2.2 1.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 26.40 84.75
5122D 1.9 1.0 3.5 4.0 3.0 3.0 4.5 19.95 104.70
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 19.80 124.50
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CAMPIONATO  REGIONALE  LOMBARDO
Piscine Italcementi

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Femmine
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 SAGGION Orlando

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 11.0
100B 1.2 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 25.20 25.20
200B 1.3 1.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 22.75 47.95
010B 1.0 1.0 7.0 6.0 7.5 7.0 7.0 21.00 68.95
020A 1.2 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 18.00 86.95
103B 1.7 1.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 19.55 106.50

2 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Nuoto 9.0
100C 1.2 1.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 20.40 20.40
200C 1.3 1.0 5.0 5.5 4.0 5.5 5.5 20.80 41.20
010B 1.0 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 18.00 59.20
020A 1.2 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 19.80 79.00
101B 1.3 1.0 4.0 4.5 4.5 5.5 5.0 18.20 97.20 9.30

3 SALA Matilde 2012 Bergamo Nuoto 7.0
100C 1.2 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 20.40 20.40
200C 1.3 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 20.80 41.20
010B 1.0 1.0 6.0 6.5 5.0 5.5 5.0 16.50 57.70
020A 1.2 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5 13.80 71.50
101C 1.2 1.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 18.60 90.10 16.40

4 GUALDI Nexia 2012 Bergamo Nuoto 5.0
100C 1.2 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 18.00 18.00
200C 1.3 1.0 4.5 5.0 4.5 6.0 5.0 18.85 36.85
010B 1.0 1.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 14.00 50.85
020A 1.2 1.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 15.60 66.45
101B 1.3 1.0 4.5 5.0 4.0 4.0 5.0 17.55 84.00 22.50

5 CONTARDI Anna 2012 Bergamo Nuoto 3.0
100C 1.2 1.0 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 19.80 19.80
200C 1.3 1.0 3.0 3.5 3.0 4.0 4.5 13.65 33.45
010B 1.0 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 15.50 48.95
020A 1.2 1.0 4.5 6.0 5.0 4.5 5.5 18.00 66.95
103C 1.6 1.0 1.5 1.0 2.0 1.5 1.5 7.20 74.15 32.35
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CAMPIONATO  REGIONALE  LOMBARDO
Piscine Italcementi

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara

PANNELLO

GIUDICE 1 SAGGION Orlando

GIUDICE 2 TEDOLI Claudio

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MICHETTI Carlo

1 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio 9.0
103B 1.7 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 30.60 30.60
401A 1.8 1.0 6.0 6.0 4.5 5.0 5.0 28.80 59.40
201B 1.6 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 33.60 93.00
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 25.50 118.50
5231D 2.1 1.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 32.55 151.05
303C 2.1 1.0 4.0 5.0 4.5 4.0 3.5 26.25 177.30
203B 2.3 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 36.80 214.10
403B 2.4 1.0 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0 44.40 258.50
105B 2.6 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 31.20 289.70

2 MANTEGAZZA Anna 2003 Bergamo Nuoto 7.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 34.00 34.00
201B 1.6 1.0 7.0 6.5 6.0 5.0 6.0 29.60 63.60
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 22.95 86.55
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 27.00 113.55
5132D 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 33.00 146.55
403B 2.4 1.0 6.0 5.5 5.0 6.5 5.5 40.80 187.35
105B 2.6 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 35.10 222.45
203B 2.3 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 23.00 245.45
303B 2.4 1.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 42.00 287.45 2.25

3 MORA Emma 2004 Bergamo Nuoto 5.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 25.50 25.50
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 22.50 48.00
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 67.20
301B 1.7 1.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 22.95 90.15
5122D 1.9 1.0 2.0 2.0 1.5 2.5 2.5 12.35 102.50
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 31.90 134.40
104C 2.2 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 164.10
203C 2.0 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 2.5 22.00 186.10
5221D 1.7 1.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 22.95 209.05 80.65
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CAMPIONATO  REGIONALE  LOMBARDO
Piscine Italcementi

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 SAGGION Orlando

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 MANTEGAZZA Anna 2003 Bergamo Nuoto 9.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 6.5 5.0 5.5 27.90 59.10
301B 1.9 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 34.20 93.30
401B 1.4 3.0 7.0 5.5 6.5 6.5 6.0 26.60 119.90
5233D 2.4 3.0 5.5 6.5 5.0 4.5 5.5 38.40 158.30
405C 2.7 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 29.70 188.00
205C 2.8 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 29.40 217.40
305C 2.8 3.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 44.80 262.20
5335D 2.9 3.0 5.5 7.0 6.0 6.0 5.0 50.75 312.95

2 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio 7.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 27.20 27.20
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 33.60 60.80
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 34.20 95.00
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 25.65 120.65
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 32.00 152.65
5233D 2.4 3.0 6.0 6.5 5.0 5.5 5.0 39.60 192.25
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 42.00 234.25
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 34.80 269.05
405C 2.7 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 31.05 300.10 12.85

3 MORA Emma 2004 Bergamo Nuoto 5.0
101B 1.5 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 18.75 18.75
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 39.75
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 66.75
301B 1.9 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 19.00 85.75
5231D 2.0 3.0 0.5 0.5 0.5 1.0 2.0 4.00 89.75
103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 21.60 111.35
403C 1.9 3.0 3.5 2.5 2.5 2.5 2.5 14.25 125.60
203C 1.9 3.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.5 13.30 138.90
5132D 2.1 3.0 1.0 0.5 0.5 0.5 1.0 4.20 143.10 169.85
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CAMPIONATO  REGIONALE  LOMBARDO
Piscine Italcementi

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara

PANNELLO

GIUDICE 1 SAGGION Orlando

GIUDICE 2 TEDOLI Claudio

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MICHETTI Carlo

1 SEMERIA Edoardo Andrej F 2003 Canottieri Milano 9.0
103B 1.7 1.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 37.40 37.40
201B 1.6 1.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 38.40 75.80
301B 1.7 1.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 35.70 111.50
401A 1.8 1.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 41.40 152.90
5331D 2.2 1.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 52.80 205.70
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 52.00 257.70
205C 3.0 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 48.00 305.70
305C 3.0 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 52.50 358.20
5335D 3.0 1.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.5 63.00 421.20
405C 3.1 1.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 58.90 480.10

2 SEMERIA Federico Patrick 2005 Canottieri Milano 7.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 30.60
201B 1.6 1.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.0 31.20 61.80
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 6.5 6.0 6.5 30.60 92.40
401A 1.8 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 34.20 126.60
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 29.40 156.00
5132D 2.2 1.0 6.5 6.0 5.0 6.0 6.5 40.70 196.70
105C 2.4 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 196.70
403B 2.4 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 36.00 232.70
203C 2.0 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 24.00 256.70
303C 2.1 1.0 0.5 1.5 0.5 1.0 0.5 4.20 260.90 219.20

3 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 5.0
103B 1.7 1.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 25.50
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 25.50 51.00
201B 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 12.00 63.00
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 28.35 91.35
301B 1.7 1.0 4.5 5.5 4.5 4.0 5.0 23.80 115.15
105B 2.6 1.0 2.0 1.5 1.0 1.0 1.0 9.10 124.25
403B 2.4 1.0 4.5 6.0 5.0 5.5 5.0 37.20 161.45
203B 2.3 1.0 3.0 3.0 2.0 2.0 2.0 16.10 177.55
303C 2.1 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 9.45 187.00
5132D 2.2 1.0 3.0 5.0 4.0 4.0 4.0 26.40 213.40 266.70
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CAMPIONATO  REGIONALE  LOMBARDO
Piscine Italcementi

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 SAGGION Orlando

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 SEMERIA Edoardo Andrej F 2003 Canottieri Milano 7.0
103B 1.6 3.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.5 38.40 38.40
201B 1.8 3.0 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 40.50 78.90
301B 1.9 3.0 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 42.75 121.65
403B 2.1 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 46.20 167.85
5331D 2.1 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 31.50 199.35
5152B 3.0 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 61.50 260.85
107B 3.1 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 34.10 294.95
205B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 55.50 350.45
305B 3.0 3.0 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 58.50 408.95
405B 3.0 3.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 46.50 455.45
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CAMPIONATO  REGIONALE  LOMBARDO
Piscine Italcementi

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara

PANNELLO

GIUDICE 1 SAGGION Orlando

GIUDICE 2 TEDOLI Claudio

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MICHETTI Carlo

1 BOSCAGLIA Caterina 2006 Canottieri Mincio 12.0
101B 1.3 1.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 24.70 24.70
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 27.50 52.20
5132D 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 81.90
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 110.70
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 28.05 138.75
203C 2.0 1.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 28.00 166.75
303C 2.1 1.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 26.25 193.00
105C 2.4 1.0 4.5 4.5 3.0 4.0 4.5 31.20 224.20

2 MOSCHIN Arianna 2006 Bergamo Nuoto 10.0
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 22.95 22.95
201B 1.6 1.0 5.5 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 44.55
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 22.95 67.50
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 92.25
5132D 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 30.80 123.05
403B 2.4 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 34.80 157.85
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 35.65 193.50
5233D 2.5 1.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 30.00 223.50 0.70

3 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 8.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 31.45 31.45
403C 2.2 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 67.75
201B 1.6 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 28.80 96.55
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 22.10 118.65
5221D 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 4.0 3.5 22.10 140.75
203C 2.0 1.0 5.0 6.5 6.0 5.5 5.0 33.00 173.75
303C 2.1 1.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 15.75 189.50
105C 2.4 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 24.00 213.50 10.70

4 SPAGNA Giorgia Angelica 2006 Canottieri Milano 6.0
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 22.95 22.95
201B 1.6 1.0 5.5 6.5 5.5 5.0 5.0 25.60 48.55
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 22.10 70.65
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 26.25 96.90
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 31.50 128.40
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 22.00 150.40
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 27.50 177.90
104B 2.3 1.0 4.5 4.5 3.0 4.5 4.0 29.90 207.80 16.40

5 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi 4.0
101B 1.3 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 22.75 22.75
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 20.00 42.75
301B 1.7 1.0 3.5 3.5 2.5 3.0 3.0 16.15 58.90
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 28.60 87.50
5132D 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 120.50
105C 2.4 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 32.40 152.90
203C 2.0 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 25.00 177.90
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 28.35 206.25 17.95
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 LOCATELLI Aurora 2007 Bergamo Tuffi 2.0
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 23.25 23.25
103B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 17.00 40.25
201B 1.6 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 9.60 49.85
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 22.10 71.95
5122D 1.9 1.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.5 13.30 85.25
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 28.60 113.85
203C 2.0 1.0 1.0 1.0 1.5 2.0 1.5 8.00 121.85
104C 2.2 1.0 1.5 2.0 2.0 2.5 2.0 13.20 135.05 89.15
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CAMPIONATO  REGIONALE  LOMBARDO
Piscine Italcementi

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 SAGGION Orlando

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 11.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 34.65 63.45
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 87.75
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 28.50 116.25
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 32.00 148.25
203B 2.2 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 36.30 184.55
5132D 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 28.35 212.90
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 248.90

2 SPAGNA Giorgia Angelica 2006 Canottieri Milano 9.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 25.60 25.60
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 32.40 58.00
301B 1.9 3.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 22.80 80.80
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 35.70 116.50
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 30.00 146.50
5233D 2.4 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 40.80 187.30
303C 2.0 3.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 12.00 199.30
105B 2.4 3.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 40.80 240.10 8.80

3 MOSCHIN Arianna 2006 Bergamo Nuoto 7.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 24.80 24.80
403B 2.1 3.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 35.70 60.50
5132D 2.1 3.0 3.5 4.0 2.5 3.5 3.5 22.05 82.55
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 22.50 105.05
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 5.5 6.5 5.0 29.45 134.50
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 37.20 171.70
5233D 2.4 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 33.60 205.30
405C 2.7 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 29.70 235.00 13.90

4 BOSCAGLIA Caterina 2006 Canottieri Mincio 5.0
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 27.20 27.20
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 31.50 58.70
201B 1.8 3.0 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 27.00 85.70
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 108.50
5231D 2.0 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 36.00 144.50
5233D 2.4 3.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 16.80 161.30
105B 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 21.60 182.90
203B 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 206.00 42.90

5 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi 3.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 6.0 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 18.00 42.00
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 27.55 69.55
403B 2.1 3.0 3.5 3.5 4.5 5.0 4.5 26.25 95.80
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 30.00 125.80
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 40.80 166.60
203B 2.2 3.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 13.20 179.80
5233D 2.4 3.0 2.5 2.0 4.0 2.5 2.5 18.00 197.80 51.10
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CAMPIONATO  REGIONALE  LOMBARDO
Piscine Italcementi

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 SAGGION Orlando

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 ROSSI Federico 2006 Bergamo Tuffi 7.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.0 6.5 6.0 5.0 26.40 26.40
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 35.10 61.50
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 26.60 88.10
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 42.00 130.10
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 33.00 163.10
105B 2.4 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 188.30
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 30.45 218.75
203B 2.2 3.0 6.0 4.5 6.0 5.5 5.5 37.40 256.15
405C 2.7 3.0 2.5 2.5 4.0 3.5 3.0 24.30 280.45
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